



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.01-E.1988260

22.02.2016

Konu : Okul Ekipmanları ve Teknolojileri Fuarı

.....VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Boyut Group Fuarçılık Hizmetlerinin 21/01/2016 tarihli ve 768544 sayılı evrak kayıtlı yazısı.

Boyut Group Fuarçılık Hizmetleri tarafından 31 Mart, 01-02-03 Nisan 2016 tarihleri arasında İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı'nda gerçekleştirilecek olan eğitim çalışanlarının ve öğretmenlerin ücretsiz olarak ziyaret edebileceği belirtilen "9. Educashow Okul Ekipmanları ve Teknolojileri Fuarı" nın bakanlığımıza bağlı tüm eğitim kurumlarına duyurusunun yapılması talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu duyurunun yapılması uygun görülmüştür. Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ahmet Onur AK
Bakan a.
Genel Müdür

Ek : İlgi yazı (1 sayfa)

Not : <http://yegitek.meb.gov.tr/www/aciklamalar/kategori/23> adresinden ulaşılabilir.

DAĞITIM :

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Gen. Müd.

Boyut Group Fuarçılık Hizmetleri

Teknikokullar - 06500 Yenimahalle/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
yegitek@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için : Harun ÇETİNKAYA (Uzm. Öğrt.)
Tel: (0 312) 296 94 85
Faks: (0 312) 223 87 36

15.01.2016

**Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri
Genel Müdürlüğü İletişim Daire Başkanlığı**

Konu : **31 Mart-01-02-03 Nisan 2016** tarihleri arasında düzenlenecek olan Türkiye'nin kendi dalında gerçekleşen tek fuarı "**Educashow Okul Ekipmanları ve Teknolojileri Fuarı**"

Educashow; güncel eğitim ihtiyaçları doğrultusunda, eğitim sektörüne yönelik yeni malzeme, teknoloji ve hizmetler geliştirip üreten firmaları 8 yıldır alım heyetleriyle bir araya getirmektedir.

Türkiye'nin tek Okul Ekipmanları ve Teknolojileri fuarı Educashow; **31 Mart-03 Nisan 2016** tarihleri arasında **2. kez Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre Ve Sergi Sarayı İstanbul'da** kapılarını açacaktır.

Fuar **girisinin ücretsiz** olduğu Educashow'da, alım heyetleri kaliteli hizmeti, doğru araç gereci ve sağlıklı eğitim öğretim ortamı yaratmak için yurtiçi ve yurtdışından yüzlerce alternatifi aynı ortamda inceleme şansını bulacaklardır.

Ziyaretçiler, fuar süresince düzenlenecek **ücretsiz sertifikalı seminerler ve atölyeler** sayesinde, sektördeki en son gelişmeleri, yeni eğitim teknikleri ve yaklaşımları sunan teknolojileri yakından takip etme avantajına sahip olacaklardır. Ayrıca daha iyi ve kaliteli eğitim sağlayabilmek için geliştirilmiş en yeni ürünlerden haberdar olma, tanıtımlarını izleme fırsatını yakalayacaklardır.

Tüm Türkiye genelindeki öğretmenlerin bu fırsatı değerlendirebilmesi ve yukarıda vermiş olduğumuz bilgiler ışığında bu fuardan faydalanabilmesini sağlamak maksadıyla, Bakanlığınıza bağlı tüm eğitim kurumlarına duyurulması ve tüm öğretmenlerin gönüllülük esasına göre fuara ziyaret gerçekleştirilmesi konusunda yönlendirme yapılması hususunda gerekli izni ve düzenlemeyi arz ederiz.

Eğitim alanında gerçekleştirilen bu önemli organizasyona vereceğiniz destek ve işbirliğiniz için şimdiden teşekkür eder; geri dönüşünüzü arz ederiz

Detaylı bilgi için

Kişi: Didar Çiftçi (dciftci@boyutgroup.net)

Tel: 0216 414 20 15

Faks: 0216 414 15 77

Saygılarımızla,



**Orçun Fida
Genel Müdür**